创新党〔2019〕7 号                    签发人：李海华

    为全面展现我院立德树人工作成效，彰显我院毕业生爱国、

励志、求真、力行的良好精神风貌，激励广大学生努力进取、

奋发向上，争做德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班

人，根据学校《关于开展 2019届优秀毕业生和十佳毕业生评

选工作的通知》要求，经各班推荐，学院研究决定授予王艺霖、

申振通、安成昊、任伟帅、任逸飞、何晨、张奕莹、张颐骏等

7 名学生“2019届优秀毕业生”称号，现予以表彰。

  希望受表彰的毕业生继承和发扬我院优良传统，笃行“诚

朴勇毅、知行卓越”院训，在新时代不辱使命、不负期望，为

民族复兴铺路架桥、为祖国建设添砖加瓦。全院学生要以受表

彰学生为榜样，树立远大理想、热爱伟大祖国、担当时代责任、

勇于砥砺奋斗、练就过硬本领、锤炼修为品德，在实现中华民

族伟大复兴中国梦的进程中不断开拓创新、奋发有为！

           中共西北农林科技大学创新实验学院总支委员会

                   西北农林科技大学创新实验学院

2019年 6月 22日

抄送：创新实验学院各办公室

创新实验学院党政办公室                 2019 年 6 月 22 日印发